
Uchwała Nr 5/2024 

Rady Uczelni AWF Warszawa 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

 

 

w sprawie:  wyrażenia opinii w przedmiocie proponowanych zmian w obowiązującym 

Statucie AWF Warszawa z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 
§ 1 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), a także § 28 ust. 1 pkt 2 Statutu AWF Warszawa, 
Rada Uczelni AWF Warszawa, na posiedzeniu odbywającym się w dniu 12 kwietnia 2024 roku, 
postanawia: 
 

1) pozytywnie zaopiniować proponowane poniżej zmiany w obowiązującym Statucie AWF 
Warszawa z dnia 30 kwietnia 2019 r.; 

 
a)  § 3 ust. 3 Statutu uzyskuje brzmienie: 
 
„Uczestnicy studiów doktoranckich realizowanych w szkole doktorskiej AWF Warszawa tworzą 
samorząd doktorantów, którego organy są wyłącznym reprezentantem ogółu doktorantów 

Uczelni.”. 
 

b) § 13 ust. 5 Statutu uzyskuje brzmienie: 
 
„Uchwała Senatu lub zarządzenie Rektora może określić również inne sposoby honorowania 
pracowników i osób, o których mowa w ust. 1, w tym poprzez uroczyste odnowienie doktoratu.”. 
 
c) W § 24 ust. 1 pkt 39 Statutu po wyrażeniu: „art. 327 ust. 1” dodaje się: „i ust. 3”. 

 
d) W § 33 ust. 2 pkt 56a Statutu wyrażenie „biotetyczną” zastępuje się wyrażeniem „bioetyczną”. 
 
e) W § 33 ust. 2 pkt 69 Statutu po wyrażeniu: „art. 327 ust. 1” dodaje się: „i ust. 3” 
 
f) W § 36 ust. 1 pkt 14a Statutu po wyrażeniu: „art. 327 ust. 1” dodaje się: „i ust. 3” 

 

2) Upoważnić Przewodniczącą Rady Uczelni AWF Warszawa do przekazania niniejszej uchwały 
Przewodniczącemu Senatu AWF Warszawa (JM Rektor), celem podjęcia przez niego dalszych 
działań w procedurze, zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1 oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.  

 
 

§ 2 

 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku. 
 
                                                             

                                                                PRZEWODNICZĄCA 
                                                                                     Rady Uczelni AWF Warszawa 
 
 

                 Dorota Gałczyńska-Zych           


